



Lublin, dnia 1 lutego 2017 roku

DOTYCZY: POSTĘPOWANIA NA UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN. „PRZEPROWADZENIE WARSZTATÓW Z ZAKRESU WYSTĄPIEŃ PUBLICZNYCH W RAMACH PROJEKTU PLATFORMY STARTOWEJ CONNECT”; **ZNAK SPRAWY: 37/01/2017/LPNT**

WYJAŚNIENIA SIWZ

Działając za Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A. z siedzibą w Lublinie w odpowiedzi na otrzymane pytania, wskazuję co następuje:

Pytanie 1: „Czy zamówienie jest zwolnione z VAT? (w SIWZ jest zapis, że nie podlega VAT 0% natomiast na stronie XI widnieje zapis, iż przewiduje się unieważnienie po nieprzyznaniu środków z UE)”

Odpowiedź: Zgodnie z wiedzą Zamawiającego zamówienie nie podlega zwolnieniu z VAT.

Pytanie 2: „Czy jeśli dysponujemy trenerem (kontrakt) to należy dołączyć do oferty podpisane przez niego oświadczenie o dysponowaniu jego osobą? - nie jest to podwykonawca.”

Odpowiedź: Wskazaną przez pytającego osobę, jeśli nie jest podwykonawcą, można potraktować jako „zasób własny” wykonawcy. Przedstawienie oświadczenia o dysponowaniu tą osobą jest zbyteczne.

Zamawiający jednocześnie informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Małeckii

